

Trivento Malbec Reserva 0.75l

» Vína



Kód produktu

ARG01126

Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100% Malbec vypěstovaných na vinicích argentinské vinařské oblasti Mendoza - Luján de Cuyo a Maipú - suché

Nádherné odrůdové víno zaujme temně červenou barvou s purpurovým nádechem. Jeho ovocný buket obsahuje silné náznaky černého rybízu, maliny, třešní, vanilky a švestek s jemnými stopami koření. Je komplexní, svěží a tělnatý, bohatý na taniny, které se věkem zjemňují. Má příjemný a dlouhý závěr s dochutí ovoce a koření v ústech.

Doporučujeme pít s grilovaným hovězím s pečeným a grilovaným jehněčím masem s pečenou pernatou a srstnatou zvěřinou s telecím masem.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Trivento Malbec Reserva 0.75l

» Vína

Popis

„Tři větry, polární, zonda a sudestadský, vanou nad vyprahlými zeměmi Mendoza, kde vinná réva původem ze Starého světa našla půdu štědrého slunce a pilné práce.“ Společnost Trivento, Bodegas & Vinedos byla založena v roce 1996, v oblasti Mendoza v Argentině. Ve své krátké kariéře se stalo Trivento jednou z největších mezinárodních značek. V pokrytí a místní pozici sklepů patří rozhodně k předním vývozcům v Argentině. Trivento vyrábí víno, které zachovává charakter terroir Mendoza. Vinařství Trivento, Bodegas & Vinedos si zakládá na tradicích a inovaci v kombinaci s experimentováním s novými druhy a technikou. Respektováním přírody Trivento dosahuje vynikajících výsledků, ale přesvědčte se sami.

Hlavní parametry

Značka	Trivento
Druh	vína z nového světa
Původ	Argentina, Mendoza
Barva	červená
Ročník	2023
Odrůda	Malbec
Přívlastek	Reserva
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	13,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Trivento winery, at Ruta Provincial 60, Cruz de Piedra, Maipú, Mendoza, M5586, Argentina
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.